ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОТРАДНЕНСКАЯ

РЕШЕНИЕ
	16 августа 2023 года

	№ 105/715-4

ст-ца Отрадная

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 3838

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых избирательных комиссий, в соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8 «О Методических рекомендациях о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», статьями 6 и 10 Закона Краснодарского края от 8 апреля 2003 г. № 571-КЗ «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае», территориальная избирательная комиссия Отрадненская решила:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3838 со сроком полномочий пять лет, назначив в ее состав членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края и в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 3838.
3. Направить настоящее решение для опубликования в средствах массовой информации, разместить в сети Интернет в разделе «ТИК Отрадненская» на информационном портале муниципального образования Отрадненский район.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2, 3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Отрадненская Боярчук И.В.

	Председатель территориальной избирательной комиссии

С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

И.В. Боярчук

[bookmark: P851][bookmark: P852]Приложение
к решению территориальной
избирательной комиссии Отрадненская
от 16.08.2023 г. № 105/715-4

Список членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 3838

Количественный состав комиссии – 12 членов
Срок полномочий пять лет.

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бессмертный Анатолий Михайлович
	"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ"

	2
	Бондарева Надежда Степановна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Бондарева Светлана Николаевна
	Политическая партия "Гражданская Платформа"

	4
	Гунина Светлана Ивановна
	Всероссийская политическая партия «ПАРТИЯ РОСТА»

	5
	Давыдова Ирина Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Дуйдова Марина Алексеевна
	ВСЕРОССИЙСКАЯ ПОЛИТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ «РОДИНА»

	7
	Заводная Елена Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Кучеренко Лидия Николаевна
	Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Мухина Елена Михайловна
	Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России

	10
	Никольская Ольга Алексеевна
	Политическая партия «Казачья партия Российской Федерации»

	11
	Никольская Юлия Федоровна
	собрание избирателей по месту жительства

	12
	Чмелева Наталья Дмитриевна
	собрание избирателей по месту жительства

[bookmark: _GoBack]